АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.09.2017 № 712

О внесении изменений в постановление Администрации городского округа
Стрежевой от 17.08.2017 № 628

На основании части 3 статьи 47 Устава городского округа Стрежевой,

в целях устранения технической ошибки

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации городского округа

Стрежевой от 17.08.2017 № 628 «Об утверждении краткосрочного плана
городского округа Стрежевой на 2017-2019 годы в рамках реализации
Региональной программы капитального ремонта общего имущества в
многоквартирных домах, расположенных на территории Томской области»:

- строку 11 раздела 2 «Перечень работ и услуг по капитальному ремонту
общего имущества в многоквартирных домах, включенных в краткосрочный план
реализации в 2017 - 2019 годах региональной программы капитального ремонта
общего имущества в многоквартирных домах» приложения «Краткосрочный план
городского округа Стрежевой на 2017 - 2019 годы в рамках реализации
Региональной программы капитального ремонта общего имущества в
многоквартирных домах, расположенных на территории Томской области»
изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте
органов местного самоуправления городского округа Стрежевой.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Мэра городского округа, начальника Управления городского
хозяйства и безопасности проживания Администрации городского округа
Стрежевой Силизнёва В.В.

Мэр городского округа                       В.М. Харахорин

Приложение
к постановлению Администрации
городского округа Стрежевой
от 27.09.2017 № 712

2. Перечень работ и услуг по капитальному ремонту общего имущества в многоквартирных домах, включенных в краткосрочный план реализации в 2017 - 2019 годах региональной программы капитального ремонта общего имущества в
многоквартирных домах

№
п/п

Код
МКД Адрес МКД

Площадь
помещений
МКД, кв. м

Матер
иал
стен
<4>

Ко
ли
чес
тво
эта
же
й

Вид элемента
строительных
конструкций,
оборудования,

инженерных систем

Вид работы (услуги) по капитальному ремонту
Стоимость

работы (услуги),
руб.

Удельная
стоимость работы
(услуги), руб./кв. м

Предельная стоимость работы
(услуги), руб./кв. м

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

11 5194 г. Стрежевой, мкр. 5-й,
д. 516 10 125,40 П 9

  Итого 8 752 630,00 864,42 876,56

лифтовое оборудование
(подъезд № 1)

разработка проектной документации, включая
проведение проверки достоверности определения
сметной стоимости 0,00 0,00 2,42

замена 1 713 850,00 169,27 169,27

строительный контроль 36 676,00 3,62 3,62

лифтовое оборудование
(подъезд № 2)

разработка проектной документации, включая
проведение проверки достоверности определения
сметной стоимости 0,00 0,00 2,43

замена 1 713 850,00 169,27 169,27

строительный контроль 36 676,00 3,62 3,62

лифтовое оборудование
(подъезд № 3)

разработка проектной документации, включая
проведение проверки достоверности определения
сметной стоимости 0,00 0,00 2,43
замена 1 713 850,00 169,26 169,26

строительный контроль 36 676,00 3,62 3,62

лифтовое оборудование
(подъезд № 4)

разработка проектной документации, включая
проведение проверки достоверности определения
сметной стоимости 0,00 0,00 2,43
замена 1 713 850,00 169,26 169,26
строительный контроль 36 676,00 3,62 3,62

лифтовое оборудование
(подъезд № 5)

разработка проектной документации, включая
проведение проверки достоверности определения
сметной стоимости 0,00 0,00 2,43
замена 1 713 850,00 169,26 169,26

строительный контроль 36 676,00 3,62 3,62